
Id: USGTR-WSDPD-TBSTM-SQHER-IPERF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/48/2011
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sokółce 

Na podstawie art. 45 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, 
poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 
19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707, z 2010 
r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679 i Nr 230, poz. 1507 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235) 
w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sokółce w składzie: 

1. Przewodniczący – Cecylia Waszkiewicz. 

2. Członkowie: 

1) Marek Janusz Liberadzki – przedstawiciel Wojewody Podlaskiego; 

2) Zbigniew Dziedzicki – przedstawiciel Gminy Janów; 

3) Elżbieta Krystyna Tarachanowicz – przedstawiciel Gminy Korycin; 

4) Bogusław Marian Panasiuk – przedstawiciel Gminy Krynki; 

5) Jan Kwiatkowski – przedstawiciel Gminy Kuźnica; 

6) Jan Hrynkiewicz – przedstawiciel Gminy Sidra; 

7) Elżbieta Alina Jakimik – przedstawiciel Gminy Sokółka; 

8) Bogusława Anna Borzęcka – przedstawiciel Gminy Szudziałowo; 

9) Antoni Jackiewicz – przedstawiciel Powiatu Sokólskiego; 

10) Wojciech Obiała – przedstawiciel Powiatu Sokólskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 30 
czerwca 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


